
PER ZBATIMIN E ~.IGJIT NR. 138'20.~5 "~ER GARANTIMIN E I~TEGRITETIT TE 
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE 

PUBU 

DATE: __'_'__ 

- L'TE-OHENAT'PERSONALE 
- - -

A. Gjenealitetet aktuale 

EMER Tl--lO OHOA.A 
MBIEMER FOTD 
ATESI I ~ORr)O 
AMESI fif11I1SIB 5/E 
DATELINDJE I ~, o - 02. - (115 ~ 
VENDLINDJE MPrV({OP l2U ~ABJ 1JJil£ 
VENDBANIM &v ftoLY J E 
NR.ID F~5:t'l.O (~:!:l.fl 

B. Gjenealitete te meQarshme 

(Nese keni ndryshuar zyrtarisht ndonje- nga te dhenat e gjene alitetit tuaj, apo keni perdorur nje gjeneralitet tjete 
qofte edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secitin prej tyre, dul e plotesuar te gjitha te dhenat qe jane ndryshuar dhe 
aq here sa jane ndryshuar, Mosdeklarimi i ndonje gjenera/iteti .5 'pas kesaj pike, qe mund te pengoje verifikimin sipa 
dispozitave te /igjit nr. 13812015, perMn veper penale sipas nen! 190 te Kodit Penal.) 

EMER 
T \--\ 0 0 ~O Po-MBIEMER NU s I-J. _~ 

ATESI t ~O~(,O 
AMESI AN~"5Ie ~ III 
DATELINDJE 20 -01- ,~~~ 
VENDLINDJE 

M~\JJl~OQVL1 jR flt\rvo£ 

i~1 00 1-1 OR A ':10 R(,o FOTO 

s 

rb (emer, mbiemer, nensbkrim )-



Une, i/e nenshkruari la ! , ~ y ! I ~ , , , , , , 1 . ~ OJ F () 70 , kam marre'-'".......

:::::>" 

dijeni dhe jam i vetedijshem se: 

a) Ky Formular perben dokument zyrtar ~e i drejtohet nje organi shteteror dhe j 

nenshtrohet verifikimit dhe publikimit. 

b) Pasqyrimi i te dhenave te rreme ne ~ete Formular perben veper penale dhe 
denohet me burgim sipas nenit 190 te Koditl Penal. 

c) Te dhenat e pasqyruara ne kete Formulat i nenshtrohen verifikimit te plote, brenda 
dhe jashte Shqiperise, nga organet shteterore dhe Prokuroria e pergjithshme. 

~) Me plotesimin e ketij Formulari, kam dhe~e pelqimin per verifikimin e ~do te dhene 
personale, perishire gjurmet daktiloskopike ~he ~do te dhene tjeter biometrike. 

d) Pasqyrimi i te dhenave te paverteta, te laPlota, dhe te pasakta ne kete Formular 
dhe refuzimi i depozitimit te gjurmeve aktiloskopike, passjell skualifikimin e 
menjehershem dhe ne ~do kohe nga ka didimi/zgjedhjalemerimi apo ushtrimi i 
metejshem i funksionit publik. 

e) Trajtimi i te dhenave do te kryhet ne ~erputhje me legjislacionin ne fuqi per 
mbrojtjen e te dhenave persona Ie. 

Duke qene i vetedijshem per pasojat ligjore ne rast \te deklarimeve ta paverteta, ta paplota apo 
te pasakta, konfirmoj saktesina e ta dhenave te pas~yruara ne kete Formular. 

K,!JDES: JE~I IIE.. SIGUR.!? SUGJER<?HET Q~.. NENSHKRIMI I KETIJ SEKSIONI TE 
SEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE I GJITtHE FORMULARI! 

7HVIJf./OR A ~ DR. biD Fo 

~ (emer, mbiemer, nenshkrim) 
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1. 

PO o JO [TI 
Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme: 

Te dhenat e vendimit gjyq~s~r_ 
Gjykata Hr. dhe data e 

vendimit gjyq~sor 
te formes S9 

Masa e denimit 
burgim 

Vepra penale per te cilen jeni denuar 

2. 

se prere? (Vendos X perbn pergjigjes) 

PO o JO W 
Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme: 

TJ'-'UMvn.--t sJV"-P'"" rVID 
(emer, mbiemer, nensbkrim) 
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3. A ken; genii ndonjeherii ne het;m ose qjykim ,qa nje autoritet ; huaj, per kryerjen e njii 
vepre penale1 (Vendos X perbri pergHgjes) 

PO D JO W 

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme: 

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data I Rezultatet 

4. A ken; gene ndonjehere ; ndaluar apo arrestuat nqa orqanet I;qjzbatuese, per kryerjen e 
n;e vepre penale1 (Vendos X perbri pergjigjes) 

PO D JO [KJ 

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme: 

Organi procedues Qyteti. Shteti Arsyet PeriudhaJData I Rezultatet 

5. A eshte caktuar ndaj jush ndonjehere mase s~trenquese e sigurise persona/e, ne fug; 
ose j01 (Vendos X perbr; pergjiqjes) 

PO D JO 1.-1"----J 
Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme: 

TH OOf{OIlJl ::J " IZ GF 
~ 

£070 
(emer, mbiemer, oeoshkrim) 
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.... 
-..1 . ; •••-- - . ....-- " • ..- '-V'fl J 

~-----= 

Ndahmi i dalJes jashte shtetit 

Detyrimi per t'u paraqltur ne policine gjyqesore 

Ndalimi dhe detyrimi j qendrimit n~ nje vend Ie caktuar 

Garancia pasurore 

Arresti ne shtepi 

Arresti ne burg 

Shtrimi i perkohshem ne nje spital psikialrik 

I -

1__ 

o 
o 
o 
0 
o 
o 
o 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Nese pO, specifikoni te dhenat e meposhtme: 

Gjykata Qyteti,shteti Vepra penale per te 
cUen akuzohesh!! 

Neni I Lloji 

Vendimi 
perfundimtar 

Periudha, data 

6. 

PO 	 JO I x:. 

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme: 

Autoriteti 
urdherues 

Arsyeja Qyteti, Shteti Ekzekutimi (nese eshte ne fuqi 
apo jo) 

PO D JO 	 [3J 

T~oo Hop.. A JO RjGo FoTO 
(erner, mbiemer, nensbkrim) 

~ 
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Qyteti dhe 
Shteti ku keni 

jetuar 

Arsyeja debimit ~eriudha e I Te dhanat e aktit ta debimit 
debi~it nga shteti 

i huai 

8. A keni jetuar ndonjehere jashte territorit te RfPublikes se Shqiperise per me shume se 1 
mual? (Vendos X p(:jrbri p(§rgjigjes) 

PO IT::] JO D 
Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:1 

Qytetrdhe 
Shteti ku keni 

jetuar 

AKP-AiF} 
(,~p-a\ 

Arsyeja 

iPUNE 

Periudha Adresa e vendqendrimrt 

GJ')-24JO 7 RkRArl) 

Duke qene i vetedijshem per pasojat ligjore ne rast ~ deklarimeve te paverteta, te paplota apo te 
pasakta, konfirmoj saktesina e te dhenave te pasqyruara ne kate Formular. 

TI-IODHORIl :JaR.Go ~a7() 

(em(:jr, mbiemer, n~nshkrim) 

~ 

Shenim: Ne rast referimi te akteve, vendimeve dhe ~Okumenteve te caktuara, bashkengjitini nje 
kopje te tyre ketij Formulari. 

Nese pjese te caktuara te Formularit jane te pamjaftu,shme per deklarimin e te dhenave, shto aq 
pjese sa ju nevojiten pijr pasqyrimin e fe gjitha te dhenave. 

THOf)HVR~ (JORG?-= ~QTO 

t/~ (emer, mbiemer, nensbkrim) 
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